

## 貸借対照表

(2019年12月31日現在)

(単位：円)

資産の部		負債の部	
<b>流動資産</b>	<b>2,099,135,609</b>	<b>流動負債</b>	<b>583,186,418</b>
現金及び預金	1,335,129,666	買掛金	130,656,056
売掛金	715,483,320	未払金	290,351,455
仕掛品	20,203,662	未払法人税等	68,091,000
前払費用	15,253,386	未払消費税等	66,074,464
その他	13,065,575	前受金	3,026,100
<b>固定資産</b>	<b>132,210,835</b>	預り金	23,611,343
<b>有形固定資産</b>	<b>30,822,707</b>	その他	1,376,000
建物	13,289,293	<b>負債合計</b>	<b>583,186,418</b>
工具器具備品	17,533,414	<b>純資産の部</b>	
<b>無形固定資産</b>	<b>65,655,176</b>	<b>株主資本</b>	<b>1,648,160,026</b>
ソフトウェア	65,613,776	資本金	151,499,329
その他	41,400	資本剰余金	75,999,328
<b>投資その他の資産</b>	<b>35,732,952</b>	資本準備金	75,999,328
長期前払費用	2,736,282	<b>利益剰余金</b>	<b>1,420,661,369</b>
差入保証金	22,572,871	その他利益剰余金	1,420,661,369
繰延税金資産	10,423,799	繰越利益剰余金	1,420,661,369
<b>資産合計</b>	<b>2,231,346,444</b>	<b>純資産合計</b>	<b>1,648,160,026</b>
		<b>負債・純資産合計</b>	<b>2,231,346,444</b>

**損益計算書**

自 2019年 1月 1日  
至 2019年12月31日

(単位：円)

科 目	金 額
売 上 高	4,092,012,040
売 上 原 価	3,374,222,056
売 上 総 利 益	717,789,984
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	366,849,330
営 業 利 益	350,940,654
営 業 外 収 益	1,534,526
受 取 利 息	11,148
助 成 金 収 入	1,490,000
雑 収 入	33,378
営 業 外 費 用	70,000
リ ー ス 解 約 損	70,000
経 常 利 益	352,405,180
税 引 前 当 期 純 利 益	352,405,180
法 人 税 等	110,214,701
法 人 税 等 調 整 額	1,101,760
当 期 純 利 益	241,088,719

**株主資本等変動計算書**

〔 自 2019年 1月 1日  
至 2019年12月31日 〕

(単位：円)

	株 主 資 本						純資産合計
	資本金	資本剰余金		利益剰余金		株主資本合計	
		資本準備金	資本剰余金合計	その他利益剰余金 繰越利益剰余金	利益剰余金合計		
2018年12月31日 残高	151,499,329	75,999,328	75,999,328	1,244,367,666	1,244,367,666	1,471,866,323	1,471,866,323
事業年度中の変動額							
剰余金の配当				△ 64,795,016	△ 64,795,016	△ 64,795,016	△ 64,795,016
当期純利益				241,088,719	241,088,719	241,088,719	241,088,719
事業年度中の変動額の合計	-	-	-	176,293,703	176,293,703	176,293,703	176,293,703
2019年12月31日 残高	151,499,329	75,999,328	75,999,328	1,420,661,369	1,420,661,369	1,648,160,026	1,648,160,026